
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIER GIORGIO FRASSATI 
Via Tiraboschi, 33 – 10149 TORINO- Tel 011-01166600 

TOIC8B2008@istruzione.it 

www.icfrassati.edu.it 

CF: 97833090018 

 

 

Scuola Infanzia 

PRINCIPESSA ISABELLA 

Via Gorresio, 13 

TOAA8B2015 

Scuola Primaria 

GUIDO GOZZANO 

Corso Toscana, 88 

TOEE8B201A 

Scuola secondaria di I grado 

PIER GIORGIO FRASSATI 

Via Tiraboschi, 33 

TOMM8B2019 

  

         AL D.S.G.A 

ALLA RSU D’ISTITUTO  

AGLI ATTI ALL’ALBO 

OGGETTO: adozione Piano di lavoro e delle Attività personale A.T.A. a.s. 2019-20 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    Il DPR 275/1999 art. 14 

VISTO    Il D.L.vo 165/2001 art. 25 

VISTO     Il D. L.vo 150/2009 

VISTO     Il PTOF approvato dal Consiglio di Istituto a.s. 2019/20 

CONSIDERATO L’organico di diritto a.s. 2019-20 relativo al personale A.T.A. 

VISTA      la proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a. s. 2019/2020 

                 presentata dal Direttore S.G.A. in data 25.10.2019 

 

DETERMINA 

di approvare per l’a.s. 2019-20 il Piano delle Attività del Personale A.T.A., come proposto dal D.S.G.A. Il 

Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.  In seguito alla presente 

adozione, il D.S.G.A. è autorizzato, con effetto immediato, a redigere ed emettere tutti i provvedimenti di 

sua competenza. 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

              Sara Coccolo     

                                              (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005                       

modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente)            
 

mailto:TOIC8B2008@istruzione.it
http://www.icfrassati.edu.it/



